scherdictat aufmerksam machen.

•) MG. SS. 23, 61 1.

*) Vgl. den Zusatz tantus locu« in DO. [. 423».

') MG. SS. 28, 612: item ecclesias Stainhaim et Kirchtorf cum praediis
quibusdam.

*) Vgl. MG. Constit. l, 156 Vorrede.
J
) Gestützt wird diese Vermuthung auch dadurch, dass die erste Hand de*

Chronikons diplomatische Schrift nachahmt. Vgl. SS. 23, 609. Ist die Eintragung
des 1 180 er Berichtes in einem jetst Donaneschinger Codex Ober Üstercyklen (vgl.

SS. 17, 312) Original, so könnte der Schrift vergleich die Entscheidung erleichtern.

«) Vgl. Dopseh in dieser ZeiUchr. 17, 32 und 19, 603.
7
) So nach luna XXI.
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Adrianus*) epi*copus servus servorum dei Audogario religioso abbati

venerabilis monasterii quod vocatur Compi lona et per b
)
ipsum b

) in eodem
monasterio degenribus monachis clericig et laicia salutem et apostolicam bene-

dictionemiuperpetuum. Convenit apostoliro moderamini pia religione pollen-

tibua benivola conpassione suocurrere et poscentium animis alacri devo-

cione impertiri as-ensum. Ex hoc enim lach potiasimum premium a con-

ditore omnium domino promeremur, dum venerabilia loca per nos ad

meliorem foerint sine dubio statum perducta. Igitur omnibus sanctQ dei

Q?cle>iQ fidelibuH presentibus seilicet et futurig notum esse volumus, <(qua-

liter dilectus et spiritualis ßlius noeter Karolus gloriosus rez et imperator

et patricius Romanoram cum sua cara coniuge Hildegards et aliis multia

prineipibus^ suggessit noslro apostolatui, quod <venerabile Campilonense

monasterium in honore sanet^ et super eialtate, dei genitricis Semper Vir-

ginia Marie, domine, nostre, construetum et consecratum aliquo sanetarum

reliquiarum)> mutiere ditaremus, ac apostolice, confirmationis et auetoritatis

nottrq piivilegio muniremus. Cujus satubribus moti preeibus omniumque
ecclestarum dei statum augeri et nullius sacri loci ius aliquo modo violan

, volentes ^corpore sanetorum martyrum Gordiani et Epimachi l
) Audogario

Campidonensis cenobii abbati et post magnum c
)
primo fundatori ob amo-

rem ibi dei cultum et regularis diseipline. meritum omnibus nostris an-

nuenlibus et consentientibus> tradimus hoc apostolice, auetoritatis privile-

gio decernentes ob honorem ipsius beate, dei genitricis et stabilitatem

eiusdem venerandi loci ipsum iam i'atum monasterium cum d
) casis casalibua

curtibus mansis colonis fundis terris pratis paseuis aquis aquarumque

decursibus piscationibus molendinis alpibus ingreasibus et regressibus mo-
bilibua et immobilibus sive etiam familüs utriusque sezus salvum et in